
Poznaj Smaki Włoch

Poznaj Smaki Włoch
Włochy północne to przede wszystkim różnorodność – tutaj każdy
znajdzie coś dla siebie. Zobaczyć tu można nie tylko liczne
zabytkowe miasta, jak Werona, Padwa czy oczywiście jedne z
najbardziej  niezwykłych  miejsc  na  świecie  –  Wenecję,
kosmopolityczne  metropolie  Mediolanu  i  Turynu,  ale  także
jeziora,  wysokie  góry  i  oraz  zachwycające  wybrzeża  Morza
Adriatyckiego, oraz Morza Śródziemnego

https://bprobinson.pl/produkt/poznaj-smaki-wloch/




Program

Dzień 1
Wyjazd  w  godzinach  popołudniowych,  przejazd  przez  Czechy,
Austrię do Włoch.

Dzień 2
Przyjazd  w  godzinach  rannych  do  Padwy,  miasta
uniwersyteckiego,  gdzie  studiowali  m.in.  Kopernik  i



Kochanowski,  miasta  nieodłącznie  związane  z  życiem  i
działalnością św. Antoniego. Zwiedzanie historycznego centrum,
min. Bazylika Św. Antoniego z grobem i relikwiami świętego,
Piazza delle Erbe, Prato della Valle, Uniwersytet. Przejazd na
obiadokolację i nocleg do hotelu na Riwierze Adriatyckiej.

Dzień 3
Śniadanie,  przejazd  w  kierunku  Ravenny  do  Mirabilandii  –
największego parku rozrywki we Włoszech. Całodzienna zabawa i
korzystanie z atrakcji parku. Park podzielony jest na siedem
obszarów  tematycznych,  w  których  znajduje  się  około  40
atrakcji, a także restauracje i bary.W parku znajduje się
otwarty w 1999 roku 90 metrowy drugi co do wielkości po London
Eye diabelski młyn, który ze względu na ilość zainstalowanych
na nim żarówek trafił do Księgi Rekordów Guinnessa. Każdego
roku Mirabilandia zyskuje nowe zabawy i atrakcje. W 2009 roku
otwarta została nowa kolejka górska (rollercoaster) o nazwie
iSpeed, która od razu zdobyła bardzo dużą popularność i stała
się  jedną  z  głównych  atrakcji  parku.  Powrót  do  hotelu  na
obiadokolację i nocleg.





Dzień 4
Śniadanie,  przejazd  do  Republiki  San  Marino.  Zwiedzanie
najstarszej republiki świata malowniczo położonej na wzgórzu
Monte Titano z widokiem na Apeniny i Morze Adriatyckie.San
Marino  to  jedno  z  najmniejszych  Państw  świata;  słynie  z
przepięknej starówki i spektakularnie położonego zamku. Na 31
tys. mieszkańców jest tu 32 tys. zarejestrowanych samochodów.
Naczelną  dewizą  mieszkańców,  jest  „wolność”,  a  rocznie  to
niewielkie państwo odwiedza 4 miliony turystów.  Spacer wśród
średniowiecznej  architektury  miasta:  otaczające  dawny  gród



mury  obronne  z  Bramą  św.  Franciszka,  Twierdza  La  Rocca  o
Guaita,  Ratusz  Palazzo  Pubblico,  Bazylika  św.  Marina  oraz
taras widokowy. Powrót na obiadokolację i nocleg.

https://youtu.be/XkYxG3vsAcI

Dzień 5 -7
Pobyt na Riwierze Adriatyckiej z wyżywieniem 2 x dziennie (
śniadania i obiadokolacje ).
Riwiera  Adriatycka  leży  we  wschodniej  części  Półwyspu
Apenińskiego. Obejmuje 130 – kilometrowy odcinek wybrzeża, od
Triestu po Brindisi. Region ten znany jest przede wszystkim z
szerokich, piaszczystych plaż, które od wielu lat cieszą się
popularnością wśród turystów. Wiele z nich otrzymało status
Błękitnej  Flagi.  Do  najczęściej  odwiedzanych  należą  te  w
Lignano Rimini i Lido Adriano. Ciepłe morze zachęca do kąpieli
i wypoczynku.  

Wieczorny  wypad  do  Cesenatico–  to  bardzo  ciekawa  wioska
rybacka na Riwierze, w prowincji Forli-Cesena. Jej najbardziej
rozpoznawalnym fragmentem jest XVI-wieczny Leonardesco Canal
Port. Kanał został zaprojektowany blisko wiek wcześniej przez
samego Leonarda da Vinci na zlecenie Cesare Borgia. Wzdłuż
ulic przylegających do kanału znajdują się pastelowe domy,
tawerny, muzea i sklepy z lokalnym rękodziełem. Wszystko to
tworzy niepowtarzalne miejsce na wspaniałe spacery.





Dzień 8
śniadanie, wykwaterowanie
w godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną , przejazd
przez Austrię i Czechy

Dzień 9
Powrót do Polski w godzinach rannych.



Cena wycieczki zawiera
 7 noclegów i wyżywienie -2 posiłki dziennie
przejazd autokarem
opiekę pilota podczas trwania podróży i rezydenta na
miejscu
ubezpieczenie NW,KL
wycieczkę do Republiki San Marino,
wycieczkę  do  Cesenatico-  najpiękniejszy  port
zaprojektowany przez Leonardo da Vinci

Cena wycieczki nie zawiera
opłaty za taxe klimatyczną -15 EURO
biletu do Mirabilandii-24 euro
klimatyzacja w pokoju platna 5 euro/doba za pokój

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu. https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol


Jeżeli chcesz abyśmy zorganizowali dla Ciebie i
Twojej grupy taki wspaniały wyjazd to skontaktuj
się ze mną już teraz
 

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




